
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.08.18 ~ 2017.08.18

전일계 1,023,702,712 919,758,040 103,944,672

2017-08-18 000254
보관금-원천공제
액

(시설)2017.8월분 공무직(시설관리) 임
금 지급

서울역사박물관 496,430 0 104,441,102

2017-08-18 000255
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 8월 공무직(시설청소원)
임금 지급

서울역사박물관 230,740 0 104,671,842

2017-08-18 000256
보관금-원천공제
액

(청계)2017년 8월분 촉탁직 임금 지급 서울역사박물관 80,080 0 104,751,922

2017-08-18 000257
보관금-원천공제
액

(청계)2017년 8월분 공무직 임금 지급 서울역사박물관 456,330 0 105,208,252

2017-08-18 000258
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 8월 촉탁계약직(시설경비
) 임금 지급

서울역사박물관 26,490 0 105,234,742

2017-08-18 000259
보관금-원천공제
액

(총무)백인제가옥 공무직 8월분 임금
지급

서울역사박물관 423,440 0 105,658,182

2017-08-18 000260
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 8월 촉탁계약직(시설청소
원) 임금지급

서울역사박물관 113,220 0 105,771,402

2017-08-18 000261
보관금-원천공제
액

(전시)도록 논고 작성에 따른 원고료
지급

서울역사박물관 118,800 0 105,890,202

2017-08-18 000262
보관금-원천공제
액

(총무)본관 안내요원(공무직) 8월분 임
금지급

서울역사박물관 140,690 0 106,030,892

2017-08-18 000263
보관금-원천공제
액

(한양)공무직 2017년 8월 임금 지급 서울역사박물관 113,010 0 106,143,902

2017-08-18 000264
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 8월 공무직(시설경비) 임
금 지급

서울역사박물관 409,360 0 106,553,262

일 계 2,608,590 0

월 계 106,791,650 49,557,520

1 / 2



연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.08.18 ~ 2017.08.18

누 계 1,026,311,302 919,758,040 106,553,262

건 수 11 건 0 건

2 / 2


